
ZARZĄDZENIE NR 146/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na podstawie § 
18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz  Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66B6199-D5BD-4D8D-AF38-13761601E22A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75816 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 179 175,77 7 937,00 83 187 112,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

1 535 333,861 527 396,86 7 937,00

7 937,00 115 651,00

107 714,00 7 937,00 115 651,00

107 714,00

77 894 823,50 7 937,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 146/2025 z dnia 10 września 2025 r.

bieżące

77 902 760,50bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wpływy do rozliczenia

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

5 284 352,27majątkowe razem: 5 284 352,27 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66B6199-D5BD-4D8D-AF38-13761601E22A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 633 469,00 7 423 469,00 5 138 816,00 3 793 233,88 1 345 582,12 677 000,00 1 607 653,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 937,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 641 406,00 7 431 406,00 5 138 816,00 3 793 233,88 1 345 582,12 677 000,00 1 615 590,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

107 714,00 107 714,00 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 105 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 937,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 651,00 115 651,00 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 112 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 006,00 105 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 937,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 943,00 112 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 457 272,80 78 086 202,54 63 958 990,54 41 867 102,36 22 091 888,18 7 431 984,00 5 878 228,00 0,00 0,00 817 000,00 11 371 070,26 8 371 070,26 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 937,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 465 209,80 78 094 139,54 63 958 990,54 41 867 102,36 22 091 888,18 7 431 984,00 5 886 165,00 0,00 0,00 817 000,00 11 371 070,26 8 371 070,26 3 000 000,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

1 553 400,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

85231 Pomoc dla cudzoziemców
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

                        Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 146/2025 z dnia 10 września 2025 r.

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66B6199-D5BD-4D8D-AF38-13761601E22A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 146/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


